Протокол № 1
проведения совещания межведомственной комиссии по охране труда района по

подведению итогов конкурсов по охране труда

пос. Усть-Ордынский

Председательствовал:
- председатель комиссии,
первый заместитель мэра района

Ответственный секретарь комиссии:
-консультант по охране труда Комитета по
финансам и экономике администрации
МО «Эхирит-Булагатский район»

Присутствовали:

Члены комиссии:

Председатель Комитета по финансам и экономике
администрации МО «Эхирит-Булагатский
район»

26 мая 2020 г.

Шарханов Э.Ю.

Алексеева В.А.

Горяшина С.Н.

Начальник юридического отдела
администрации МО «Эхирит-Булагатский район»

Государственный инспектор труда Государственной
инспекции труда в Иркутской области

Заместитель начальника Территориального
отдела управления Роспотребнадзора по
Иркутской области в Эхирит-Булагатском,
Баяндаевском,Осинском,Боханском,Усть-
УдинскомДачугском и Жигаловском
районах

Главный специалист-руководитель группы
профессиональных рисков филиала №7
Государственного учреждения ИРО ФСС РФ

Главный врач ОГБУЗ № 2

Председатель Эхирит-Булагатской районной

Ботороев С.О.

Улаханов В.А.

Мункожаргалов З.Б.

Хаптахаев Е.А.

Анганаев А.Ю.

организации Профсоюза работников народного
образования Абашеева Л.Н.

С докладом о конкурсах по охране труда и об участниках конкурса
выступила консультант по охране труда Комитета по финансам и экономике
администрации МО «Эхирит-Булагатский район» Алексеева В.А.

Подведен итог конкурсов по номинациям

1. «Лучшая организация работы по охране труда в МО «Эхирит-
Булагатский район» по итогам работы за 2019 год.

2. «Лучший специалист по охране труда в МО «Эхирит-Булагатский
район» по итогам организации работы по охране труда по итогам 2019
года.

1. По 1-ой номинации присудить
1-ое место: ОГБУСО «КЦСОН
2-ое место: ОГБУЗ «Усть-Ордынский противотуберкулезный
диспансер»
3-е место: МУ ДО «Усть-Ордынская детская школа искусств»

2. По 2-ой номинации:
1-ое место: ОГБУСО «КЦСОН
2-ое место: ОГБУЗ «Усть-Ордынский противотуберкулезный
диспансер»
3-е место: МДОУ детский сад № 28 «Туяна»

Решение:

Председатель комиссии

Секретарь В.А.Алексеева